[image: image1.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ
РЕШЕНИЕ

08-я сессия 2-го созыва
«25» декабря 2019г.

№ 41
	Об утверждении Плана работы администрации Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2020 год

Руководствуясь законом Республики Крым «Об основах местного самоуправления в Республике Крым» от 21.08.2014 № 54, в соответствии с Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить План работы администрации Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2020 год. (Приложение).
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию на официальном портале Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайский муниципальный район в разделе «Органы местного самоуправления» «Муниципальные образования Бахчисарайского района» подраздел «Угловское сельское поселение» http://bahch.rk.gov.ru/ и на официальном сайте Угловского сельского совета (http://uglovskoeadm.ru). или на информационном стенде администрации Угловского сельского поселения и вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Угловского сельского совета –
глава администрации

Угловского сельского поселения

Н.Н. Сосницкая
Приложение
к решению 08-ой сессии

Угловского сельского совета 2-го созыва
от 25 декабря 2019г. № 41
ПЛАН

работы администрации Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2020 год.
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Источники финансирования

	Благоустройство территории Угловского сельского поселения

	1.
	Завершение работ по благоустройству территории набережной в с. Угловое Бахчисарайского района Республики Крым, реализация проекта через федеральную программу «Формирование комфортной городской среды»
	1 полугодие 2020 года
	Региональный бюджет, местный бюджет

	2.
	Капитальный ремонт канализационных станций Угловского сельского поселения
	1-4 квартал 2020 года
	Местный бюджет

	3.
	Изготовление проекта по проведению работ по реконструкции объекта культурного наследия «Братская могила советских воинов, погибших в боях 1944 году, и могила Героя Советского Союза А.А. Бурнашова»
	1 полугодие 2020 года.

	Местный бюджет

	4.
	Высадка кустов и деревьев на территории Угловского сельского поселения
	2-3 квартал 2020 года
	Местный бюджет

	5.
	Выполнение комплекса работ по

Установке детской площадки по ул. Луговая № 17б с. Угловое
	2-3 квартал 2020 года
	Федеральный, местный бюджет

	6.
	Выполнение работ по благоустройству (ремонту) тротуара по ул. Ленина
	Экспертиза – 1 квартал 2020 года,

Работы – 2020 – 2021гг.
	Местный бюджет

	7.
	Выполнение работ по ремонту въездной  арки по ул. Ленина
	Экспертиза – 1 квартал 2020 года,

Работы – 2020 – 2021гг.
	Местный бюджет

	Совершенствование содержание дорожной инфраструктуры территории Угловского сельского поселения

	8.
	Ремонт, содержание  автомобильных дорог общего пользования  в с. Угловое Бахчисарайского района Республики Крым
	2-3 квартал 2020 года
	Местный бюджет

	Управление муниципальным имуществом Угловского сельского поселения

	9.
	Проведение работ по межеванию земельных участков муниципальной собственности, в целях, предоставления земельного участка бесплатно в собственность или аренду, для индивидуального жилищного строительства, ведения дачного хозяйства, садоводства или ведения личного подсобного хозяйства, льготной категории граждан Угловского сельского поселения
	После утверждения муниципальным образованием Бахчисарайский район границ поселения
	Местный бюджет

	10.
	Разработка проектов по уличному освещению улиц: Гунько, Аграрная, Победы, Луговая, Комарова
	2 квартал 2020 года
	Местный бюджет

	11.
	Разработка детальных планов застройки земельных участков
	После утверждения муниципальным образованием Бахчисарайский район границ поселения
	Местный бюджет

	12.
	Разработка схем газификации по ул. Победы, Гунько, Аграрная
	3-4 квартал 2020 года
	Местный бюджет

	13.
	Разработка проектно-сметной документации по водоснабжению ул. Аграрная, Победы, Гунько
	3-4 квартал 2020 года
	Местный бюджет

	Физическая культура и спорт

	14.
	Капитальный ремонт спортивного сооружения по ул. Ленина, 108-в с. Угловое.
	2-3 квартал 2020 года
	Федеральный бюджет (10-и% со финансирование местного бюджета)